[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.12.2016
                            №92                                  х.Верхнеподпольный
О порядке организации и проведения публичных
слушаний по проекту планировки и межевания
территории, расположенной  в северо-западной

части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской
области и ограниченной  с северной стороны-
река Дон, с южной и восточной сторон –
садоводческие товарищества, с восточной

стороны-земельный участок с кадастровым
номером  61:02:0600019:1370

        В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района», утвержденным решением Собрания Депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 23.10.2013 №45
     1. Создать и утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной и восточной сторон -садоводческие товарищества, с восточной стороны-земельный участок с кадастровым номером  61:02:0600019:1370
     2. Определить:
     2.1. Дату и время публичных слушаний  - 26.12.2016 г. в 17 часов 15 минут.

     2.2. Место проведения публичных слушаний – Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Школьная д.1.

    3.Комиссии:

    3.1.Провести публичные  по проекту планировки и межевания части береговой территории  х.Алитуб Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района  Ростовской области.

    3.2.Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене «Аксайский район официальный», муниципальном печатном органе газете «Местные ведомости» Верхнеподпольненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.

   5. Ведущему специалисту администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Фарапоной А.Ю.:

   5.1.Обеспечить в месте проведения публичных слушаний демонстрацию графического материала.
   5.2.Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальном печатном органе газете «Местные ведомости» Верхнеподпольненского сельского поселения.

   6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                     Т.Н.Терских
Приложение

к  распоряжению администрации

     Верхнеподпольненского сельского

поселения от 13.12.2016  №92
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания части береговой территории  х.Алитуб  Верхнеподпольненского сельского поселения  Аксайского района Ростовской области
      1.Дашкова Ирина Сергеевна – заместитель главы администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
      2.Денежная Ирина Васильевна – главный специалист администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

      3.Фарапонова Алена  Юрьевна – ведущий специалист Верхнеподпольненского сельского поселения

     4.Киреева Инна Маликовна – депутат Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения

     5.Долиненко Лидия Анатольевна (по согласованию) – главный архитектор  Аксайского района